czerwca 1871 r. z rygorem tymczasowej exe-
kucji wydanego, odbywać się będzie w kancellarji
podpisanego R ejenta w Kaliszu dnia 15 (27) czerw
ca r. b. o godzinie 10 z rana publiczna licytacja
na sześcioletnie wydzierżawienie od dnia 12 (24)
czerwca 1871 roku, folwarku Radoszewice z m ły
nem na rzece W arcie, oraz osobno folwarku K u
szy na.

Vadjum do licytacji folwarku Radoszewice u sta
nowione zostało na rs. 500, a do folwarku Ku-
szyna na rs. 100. Dalsze warunki przejrzane być
mogą każdodziennie, z wyjątkiem św iąt uroczy
stych, w kancellarji podpisanego Rejenta.